2021年 4月 8日

各位

神戸市看護大学

2024年度以降の編入学入学試験の廃止について

下記の通り、現在実施しております３年次編入学入学試験につきまして、2024年度（2023

年度実施）以降の募集を停止することとなりましたので、お知らせいたします。

【入試区分】編入学

【廃止年度】2024年度入試以降

以上

【お問い合わせ先】

神戸市看護大学 教務学生課

☎078-794-8085（平日 8：45～17：00）

お問い合わせフォームはこちらから

2022年度入試

（2021年度実施）

2023年度入試

（2022年度実施）

2024年度入試

（2023年度実施）
・・・

予定通り実施

https://www.kobe-ccn.ac.jp/contact/